Et an in conditione positus, & vocatus censeatur is, cuius filii in conditione sunt positi? Caldas de Nominat. quest. 1. num. 70. & quest. 1. num. 5. & 6. Castillo tom. 2. controv. cap. 26. num. 82. & seq.

Et an mortuo primo substituto in vita hæredis? Fontan. decis. 159. & seq.

Et an, & quando ad majoratum votati, ut in eo succedant, hæredes esse debeant? Fontan. decis. 150.

Et quod prior vocatus, magis dilectus intelligitur. Solorz. tom. 2. lib. 2. c. 8. n. 19. Ayllon. ad Gom. lib. 1. var. cap. 12. n. 20. itidem Solorz. lib. 3. Polit. c. 24. fol. 410. vers. Tatra.

Et quod ex eo quis ad majoratum vocatus intelligitur.

quod aliis præfertur. Salg. in *Labyrinth.* 1. p. cap. 3. n. 11.

Vel quod ab alio præfertur. Add. Molin. lib. 2. cap. 17. Giurba de *feud.* §. 2. gloss. 6. num. 11.

Et quod vocatio majoratum, ex causa contrahendi matrimonii facta, illo non sequuto evanescit. Noguerol alleg. 23.

Et an extranei, & quod eis in dubio præferuntur, qui sunt de familia. Vela *dissert.* 49. num. 41.

Et quod uno vocato, censemur vocati omnes ex eo descendentes. Lara in *comp. vit. hom.* cap. 30. num. 100. Fontan. *decif.* 35. num. 15. Castillo tom. 5. *controv.* c. 92. num. 50. & seqq. Ciriaco. *controv.* 301. Tondut. tom. 2. quest. 99. itidem Castillo tom. 3. *controv.* cap. 19. num. 95. & 106. & lib. 5. cap. 93. §. 1. Amato *resol.* 1. num. 29. & 52. vide infra hoc numero, p. pen. Gom. lib. 1. var. cap. 5. num. 24. vers. 26. Rojas de *incompat.* 5. p. c. 4. Crespi *observat.* 20. Giurb. de *feud.* §. 2. gloss. 10. a n. 34. & num. 50. vers. Sed illud.

Et an transversales? Ciriaco. *controv.* 269. & 303. Add. Molin. lib. 1. cap. 4. num. 38.

Et quis, vocato proximiori? Ciriaco. *controv.* 414. Marescot. lib. 1. var. cap. 99. Add. Molin. lib. 3. cap. 4. num. 22. ubi quomodo proximioris successio sit intelligenda: & cap. 8. num. 11. Giurba de *succes. feud.* §. 1. gloss. 1. à num. 1. & 6. 2. gloss. 10. à num. 47. & gloss. 13. à num. 29. ubi de proximitatis ratione.

Et quis vocato seniori? Marescot. lib. 1. var. c. *resol.* 99.

Et quis in majoratu constituto in filio, pluribus existentibus? Castillo de *alim.* cap. 34. Gomez in l. 40. Taur. num. 59.

Et de vocatione propinquorum, Add. Molin. lib. 1. cap. 4. num. 41.

Et quando gravatus restituere, id efficere debeat, tametsi filios habeat, & sic hi vocati non censemur? Larrea *decif.* 33. num. 102. & seq. & *decif.* 51. num. 29. & vide verbo *Condicio.*

Et quid probare debeat, qui in eo succedere vult. Mathienzo in l. 8. tit. 7. gloss. 4. num. 1. lib. 5. *Recop.* Ripa in l. *Heredes mei*, §. Cum ita, num. 59. ad Trebell. Castillo tom. 6. *controv.* cap. 136. n. 67. & seq. Suid. *decif.* 210. Molin. de *Primog.* lib. 1. cap. 4. num. 5.

Et quis, vocato descendente, & de quo intelligatur? Menoch. lib. 4. pref. 91.

Et an capax successionis præsumatur quilibet? Giurb. §. 2. gloss. 4. num. 12. de *feudis.*

Et qui succedant, & quomodo succedatur in majoratu simpliciter instituto. Castillo lib. 2. *controv.* cap. 22. à n. 2. & reliqui relati supra, hoc verbo, num. 8.

De prælatione in successione majoratus, infra hoc numero referendi. Giurba de *feud.* §. 2. gloss. 6. à n. 1. ubi latè prælationis jura exponit.

Et an duplice consanguinitate conjunctus, in ea præferatur? Castillo tom. 5. *controv.* cap. 67. Riccius p. 7. collect. 3138. ubi quid si respectu unius sit remotio. Rojas de *incompat.* 1. p. cap. 6. à num. 252. Lara de *Annu.* lib. 2. cap. 3. à num. 34.

Et an, & quando magis dilectus, notus, proximior, vel econtra, præferatur? Castillo tom. 5. *controv.* cap. 84. Ciriaco. *controv.* 301. & seq.

Et quod descendens ex magis dilecto. Larrea *decif.* 54. num. 7. Fontan. *decif.* 35. num. 15.

Et an nomine proprio vocatus? Castillo tom. 5. cap. 93. §. 3. Rojas de *incompat.* 1. p. cap. 8. n. 42. & seqq.

Et quod is qui prior in qualitate requisita. Ripa in l. *Heredes mei*, §. Cum ita, n. 59. ad Trebell. Mathienzo in l. 8. tit. 7. gloss. 4. num. 1. lib. 5. *Recop.*

Et quis inter æqualiter dilectos? Castillo tom. 6. *controv.* cap. 148.

Et quod specialiter vocatus, his qui generaliter vocati sunt, l. Cum ita, §. In fideicomisso, de leg. 2. Ruinus conf. 134. num. 23. lib. 2. & conf. 136. num. 12. lib. 3. Add. Molin. lib. 1. cap. 4. num. 33. Faber decad. 53. error. 1. & seqq. & decad. 54. err. 7.

Et quis in successione majoratus à viro, & uxore insti-
tuti? Castillo tom. 5. *controv.* cap. 67. Valenç. conf. 97.

Et quod proximior succedit, & quando. Castillo tom. 5. *controv.* c. 84. & 92. n. 35. & vide supra, num. 49. Giurb. de *feud.* §. 2. gloss. 8. à num. 39. & gloss. 10. num. 28. & gloss. 13. à num. 29. ubi de proximitatis ratione.

Et quomodo proximior quis probetur? Molin. de *Primog.* lib. 3. cap. 9. num. 21. & seqq.

Et quod primò vocatus, & quando? Aylton ad *Gom.* lib. 1. var. cap. 12. num. 20. Castillo dict. cap. 92. num. 35. vers. Habent, Molin. de *Primog.* lib. 1. cap. 4. num. 33. Solorzan. lib. 3. Polit. cap. 9. fol. 308. vers. Y otra: con-
ducit Gomez in l. 17. Taur. num. 1. in fine, Rojas de *incompat.* 5. p. cap. 4. à num. 20. Jul. Capon. tom. 2. dis-
cept. 101.

Et quod nominatus, Molin. lib. 1. cap. 4. num. 33. Fu-
sarius de *Substit.* quest. 359. Castillo tom. 5. *controv.* c. 93. num. 17. & tom. 6. cap. 166. à num. 26.